
 

 

令和７年３月吉日 

山形県内の女性薬剤師の皆様 

 

女性薬剤師交流会開催のご案内 

 

山形県薬剤師連盟 

会長 岡嵜 千賀子 

 

 

平素より、連盟活動に多大なお力添えをいただき、誠にありがとうございます。この度、山形県薬剤師

連盟初となる女性薬剤師限定の交流会を企画いたしました。仕事や家事育児などのストレスに追われる

日々かと存じますが、交流会を通して心身ともにリフレッシュをはかり、女性薬剤師同士の交流を深めら

れれば幸甚です。ぜひご参加いただきますようご案内申し上げます。 

     

 

記 

 

日時：令和７年４月１９日（土）１４：００～１７：００（１３：４５～受付開始） 

会場：ダイワロイネットホテル山形駅前 ３階会議室 

   （その後ホテルメトロポリタン山形 １階「ラ・ガレ」に移動あり） 

対象：山形県内在住の女性薬剤師（会員・非会員問わず） 

概要：別紙参照 

定員：先着２０名 

会費：３，０００円（アフタヌーンティー代込）※現地徴収 

申込：こちらの URL・QR コードからお願いいたします。 

   申し込み締切り 令和７年４月１１日（金） 

※ 定員に達した時点で締め切らせていただきます。 

 

   【URL】 https://forms.gle/GXYn7HENVdGBPG2W8 

 

 

 
お問合せ先 

山形県薬剤師連盟 常任総務 渡邉尚子 

TEL：023-622-3484 FAX：023-632-5196 

https://forms.gle/GXYn7HENVdGBPG2W8



